



ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.01.2015 № 7-п

г. Новосибирск

О внесении изменений в постановление Правительства Новосибирской области от 20.02.2012 № 91-п

В соответствии с Законом Новосибирской области от 07.10.2011 № 112-ОЗ «О бюджетном процессе в Новосибирской области» Правительство Новосибирской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Правительства Новосибирской области от 20.02.2012 № 91-п «Об установлении Условий предоставления и расходования субсидий местным бюджетам на реализацию мероприятий долгосрочной целевой программы «Чистая вода» в Новосибирской области на 2012-2017 годы» и утверждении Порядка финансирования мероприятий, предусмотренных долгосрочной целевой программой «Чистая вода» в Новосибирской области на 2012-2017 годы» (далее – постановление) следующие изменения:

1. В пункте 3 постановления слова «временно исполняющего обязанности» исключить.

2. В Условиях предоставления и расходования субсидий местным бюджетам на реализацию мероприятий долгосрочной целевой программы «Чистая вода» в Новосибирской области на 2012-2017 годы» в пункте 3:

1) в абзаце третьем исключить слова «в соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», актов выполненных работ, счетов-фактур, с учетом авансовых платежей в размере, определенном действующим законодательством, а с 1 января 2014 года –»;

2) абзац шестой исключить.

3. В Порядке финансирования мероприятий, предусмотренных долгосрочной целевой программой «Чистая вода» в Новосибирской области на 2012-2017 годы» (далее – Порядок):

1) в пункте 2 Порядка слова «министерству строительства и жилищно-коммунального хозяйства Новосибирской области» (далее – министерство строительства)) заменить словами «министерству жилищно-коммунального

хозяйства и энергетики Новосибирской области» (далее – министерство));

2) в абзаце 1 пункта 3 Порядка слова «министерство строительства» заменить словом «министерство»;

3) в подпункте з) пункта 3 Порядка слова «министерством строительства и ЖКХ Новосибирской области» заменить словом «министерством»;

4) подпункт л) пункта 3 Порядка исключить;

5) в абзаце 1 пункта 5 Порядка после слов «представляют в» слова «министерство строительства» заменить словом «министерство»;

6) в пункте 12 Порядка слова «министерством строительства» заменить словом «министерством».

Губернатор Новосибирской области

В.Ф. Городецкий